Tanatis Cancellibus Consilibus Advocatis et Sabinis Civitatis
 nostrae utriusq; antiquae et novae Warsae. Fid. nobis dilectis gratiam
 nostram Regiam Tanati Fid. nobis dilecti stabet cartam in con-
 firmationem secretam Tanatis Stanislaus Meine Cuius Sedaten
 contra Martinum Victorovic et Joannem Kurizatho Cives nosra
 Civitatis nostrae Warsae nomine certi debiti aractringentorum flum.
 polon. grossum per buorum exequutio in ad Fid. was sub grozum
 iurisdictione illi bona sua habeant, pertinet Joles Fid. vestris
 Mandamus et quamprimum ab eodem Stanislas Meine vel eius Cle.
 nisterte requisitis fuerint, eadem per buorum iure exequantur Victo-
 reng, causa in bona reuictorum debitori immitant omnia sine
 curatatione ex officio suis faciant, quocumq; rei iudicata ex-
 equutio desiderant, nec quicquam eiusmodi in hac exequutione
 committant, quod parti iurisdictioni obesta de Fid. vna conque-
 rendi pvideat Regia vna et officium suorum debito et

Litera sac. Ra mttis

Sigismundus xi

Jules et Tanati Fid. nobis dilecti Intelleximus ex literis ad.
 Vestram in quo statu sit negotium quod Joachims Heidenfeld.
 cum Societate coctura Salis Toronen intercedit per nos Fid. ve-
 stris ad cognoscendum commissum Cum autem videamus huius rei ma-
 nam extremam per Fid. vna imponi non posse eo quod negotium
 in dies magis ac magis non tantum exhabatur sed etiam per
 par litigantes intricatur Joles postulatio in Fid. vna facile
 annuimus easq; hoc Commissionis Onere absolvimus et liberam
 volumus tamen ut ea quae iam per Fid. vna acta et cognita sunt
 scripto comprehendantur, atq; cum toto causa effecti ad nos re-
 mittant q; fixo partibus coram nobis certo aliquo et ultimo termino
 et hoc vero quid sit facti sit videbimus et ulterius de tota
 causa ut iuris fuerit cognoscemus Datum xi

Creatio Protonotarij Publici

Sigismundus xi Scamts xi

Quia Sapax humana natura discretis hominum memoris la-
 bilitate persata ne diuturnitate tempus ea quae inter contra-
 bentes egerentur oblivionis defectui subiacerent Tabel-
 lisatione officium quo varia hominum negocia diversiq; actus
 in sollemnem precam et autentream scripti formam redigant puz-
 deatrudiverit ut Tabellisatione officia talibus personis